2
3

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ………………№…….………
г. Северодвинск Архангельской области

	О внесении изменений

в постановление Администрации Северодвинска

от 14.09.2018 № 372-па

В целях привлечения субъектов малого и среднего предпринимательства к участию в конкурсе на предоставление субсидий на возмещение затрат по оплате процентной ставки по кредитам, выданным субъектам малого и среднего предпринимательства на строительство (реконструкцию) для собственных нужд производственных зданий, строений, сооружений и (или) приобретение оборудования, включая затраты на монтаж оборудования, в целях создания и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг), и продления сроков его проведения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Северодвинска от 14.09.2018 № 372-па «О проведении конкурса на предоставление субсидий на возмещение затрат по оплате процентной ставки по кредитам, выданным субъектам малого и среднего предпринимательства на строительство (реконструкцию) для собственных нужд производственных зданий, строений, сооружений и (или) приобретение оборудования, включая затраты на монтаж оборудования, в целях создания и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг), в 2018 году» (далее – постановление):

1.1. В пунктах 1 и 4 слова «29 октября 2018 года» заменить словами «19 ноября 2018 года».

1.2. В пункте 3 слова «19 октября 2018 года» заменить словами «29 октября 2018 года».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по финансово-экономическим вопросам.

Глава Северодвинска

                                    И.В. Скубенко
Чецкая Юлия Владимировна

58-00-27